
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.062/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA – EPP, CNPJ sob o nº. 09.323.745/0001-

66. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene e descartáveis, destinados às atividades 

das secretarias do município e seus programas, ante as condições estabelecidas no anexo I e Edital.  

VALOR GLOBAL: R$ 33.573,50 (trinta e três mil quinhentos e setenta e três reais e cinquenta 

centavos). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2021 

PRAZO: 31/12/2021 

DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.063/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES - TH COMERCIAL, CNPJ sob 

nº 36.136.131/0001-48. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene e descartáveis, destinados às atividades 

das secretarias do município e seus programas, ante as condições estabelecidas no anexo I e Edital.  

VALOR GLOBAL: R$ 33.636,60 (trinta e três mil seiscentos e trinta e seis reais e sessenta centavos). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2021 

PRAZO: 31/12/2021 

DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.064/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO, CNPJ sob nº 08.966.895/0001-25. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene e descartáveis, destinados às atividades 

das secretarias do município e seus programas, ante as condições estabelecidas no anexo I e Edital.  

VALOR GLOBAL: R$ 9.511,25 (Nove Mil Quinhentos e Onze Reais E Vinte e Cinco Centavos). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2021 

PRAZO: 31/12/2021 

DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 


